
Profesjonelt CRM-program til en pris 
du ikke trodde var mulig

Enten din bedrift har tusenvis av ansatte eller bare noen 

få, ønsker du verktøy som hjelper deg med å oppnå en 

profesjonell kundedialog og bidrar til vekst . SuperOffice CRM 

er det mest brukervennlige CRM-systemet på markedet, og  

gir deg alle funksjonene du trenger for å støtte dine salgs-  

og markedsaktiviteter. Med SuperOffice CRM Online får du  

alt dette, til en lav månedlig pris. Ingen store investeringer. 

Ingen risiko.

Service, ikke software

SuperOffice CRM Online tilbys som en nettbasert tjeneste, 

ofte omtalt som en programvare som en tjeneste (SaaS). 

Dette betyr at du ikke trenger å kjøpe noe programvare 

eller maskinvare. Du trenger heller ikke å bekymre deg for 

installasjon, IT back-up eller vedlikehold. Noensinne.

Alltid tilgjengelig
Du kan logge inn på internett der du er, oppdatere kundedata 

og få jobben gjort, når som helst. Praktisk og enkelt

Raskt i gang
Så lenge brukerne har tilgang til internett, kan de komme  

i gang med CRM Online.

Lett å lære og å bruke
Med sitt interaktive og intuitive grensesnitt, er SuperOffice lett 

å lære og å enkelt å bruke. SuperOffice CRM Online hjelper 

deg å finne, opprette og lagre informasjon om kunder og 

kontakter raskt og effektivt.

Trygt og sikkert
Alle dine kundedata er beskyttet med fysisk sikkerhet, 

datakryptering, brukerautentisering, applikasjonssikkerhet,  

og mye mer. Ved hjelp av den nyeste teknologien gir 

SuperOffice deg trygghet som bare en førsteklasses 

sikkerhetsinfrastruktur kan gi.

Ventetiden er over. SuperOffice CRM nå online!

Som Europas ledende leverandør av CRM-programvare hjelper SuperOffice deg med å øke produktiviteten, forbedre 

kundeforholdene og å levere resultater. 20 års erfaring, 11 000 fornøyde kunder og ikke minst flere designpriser er 

ikke bare et bevis på vår produktdesign og brukervennlighet, men også på hvordan vi har hjulpet våre kunder med å 

oppnå suksess.

Med SuperOffice CRM Online, leverer SuperOffice nå denne suksessen til deg online . Som med standard installert 

programvare gir SuperOffice CRM Online deg de funksjonene du trenger til å organisere virksomheten, øke salget, 

gjennomføre effektive markedskampanjer, og styre forretningsforbedringer.

SuperOffice CRM Online
for salg og markedsføring

“�For meg er det veldig behagelig 
at jeg alltid er på nett, uansett om 
jeg er i Tokyo, Hannover eller Paris. 
Jeg reiser mye rundt i verden og 
kan logge inn på SuperOffice CRM 
Online om kvelden når jeg kommer 
på hotellet. Her kan jeg enkelt skrive 
daglige rapporter og lese relevant 
informasjon om kundene jeg skal 
møte neste dag.”  

		  Lasse Svikke, salgssjef Lingtech A/S

“�Vi er veldig fornøyd med å få CRM 
verktøyet online, og flott av vi ikke �
må drifte systemet selv.”

Hilde Grønningsæter, daglig leder Humentor AS 

“�SuperOffice CRM Online kan �
trygt anbefales.” 

Tarjei Aasheim, selger Reisegiganten AS
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Velg mellom to utgaver

SuperOffice CRM Online for salg og markedsføring er tilgjengelig i to utgaver. Hvilke versjon som passer for din bedrift  

avhenger av mengden av CRM funksjonalitet du ønsker.

Du velger den versjonen som passer deg best
For begge versjonene medfølger det en etableringskostnad i form av vår obligatoriske UPnGO tjeneste. Ytterligere tjenester er 

tilgjengelig for mer omfattende gjennomgang.

UPnGO- for en rask og problemfri implementering
UPnGO er en obligatorisk en dags konsulenttjeneste for å sikre en smidig og profesjonell introduksjon til din CRM-løsning. En konsulent 

hjelper deg i gang med dine ønsker for tilpasninger av lister, felter og maler, samt sikrer at Online tjenesten fungerer som den skal for 

alle brukerne. Sammen med den inkluderte SuperOffice Learning Online modulen vil du komme raskt i gang CRM Online tjenesten din.

Kontakt oss i dag for mer informasjon om hvordan du kan dra nytte av SuperOffice CRM Online. 

Standard Edition
Standard Edition gir deg det du trenger for å komme godt i 

gang med CRM som verktøy fra første stund. Du får alle de 

egenskapene du behøver til profesjonell kundeoppfølging, 

salgsledelse, og dokument / aktivitet håndtering. Alle brukerne 

deler viktige kundedata som gjør den til den perfekte løsningen 

for å forbedre salg / markedsføring prosesser, jobbe i grupper, 

effektiviserer kundeadministrasjon og forenkle rapporteringen.

Professional Edition
Hvis du har større CRM ambisjoner, er den profesjonelle utgaven 

for deg. Dette er utgaven hvor du både kan utvide og utdype 

funksjonene i CRM  løsningen din. Med denne versjonen kan 

du i tillegg definere egne brukerfelt, tilpasse rapporter for å 

tilfredsstille dine behov og få salgsanalyse funksjonalitet.

Salg & Markedføring	        Standard Edition 	     Professional Edition

Kjernefunksjoner til salg & markedsføring	 ✓	 ✓
inkl. støtte for kontakt, salg, dokument- og aktivitetshåndtering

Integrasjon med Office kontorapplikasjoner	 ✓	 ✓

E-post intergrasjon	 ✓	 ✓

E-læring med SOLO	 ✓	 ✓

Import & eksport av data	 ✓	 ✓

Webbasert support	 ✓	 ✓

Standard rapporter	 ✓	 ✓

Skreddersydde rapporter	 -	 ✓

Brukerdefinerte felter	 -	 ✓

Salgsanalyse modell	 -	 ✓

Lagring	 5 GB	 10 GB

	  NOK 295,-	 NOK 395,-
	 Per bruker / mnd	 Per bruker/ mnd


